证券代码：603206 证券简称：嘉环科技 公告编号：2025-055

嘉环科技股份有限公司

关于公司银行募集资金账户部分资金被冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，嘉环科技股份有限公司（以下简称“公司”）财务人员通过银行系统

查询获悉，公司在中信银行南京城中支行开设的募集资金专户部分资金被冻结，

现将有关情况公告如下：

一、本次募集资金账户部分资金被冻结的情况

经初步核查，公司募集资金专户部分资金系江苏省徐州经济技术开发区人民法院

依据申请人徐州中铁电气有限公司之诉前财产保全申请做出的民事裁定而冻结，具体

情况如下：

账户名称 开户银行 银行账号 账户性质 冻结金额（元）

嘉环科技股

份有限公司

中信银行南

京城中支行
811050101******2871 募集资金专

户
113,166.30

二、本次部分资金被冻结的原因

公司于2025年10月23日收到江苏省徐州经济技术开发区人民法院出具的《民事裁

定书》（（2025）苏0391民初10118号），根据裁定，徐州中铁电气有限公司于2025

年10月10日向江苏省徐州经济技术开发区人民法院申请财产保全，请求冻结被申请人

嘉环科技股份有限公司银行存款113,166.30元或者查封其他等值财产。该笔资金被冻结

的主要原因系公司与徐州中铁电气有限公司之间产生的合同纠纷。截至本公告披露日，

该案件尚未开庭审理。

三、对公司的影响

1、截至本公告披露日，公司募集资金专户被冻结账户资金余额113,166.30元，公

司基本户被冻结账户资金余额680,000.00元，上述金额合计为793,166.30元，占公司最

近一年（2024年12月31日）经审计归属于上市公司股东净资产的0.04%，占公司最近

一期（2025年9月30日，数据未经审计）合并报表货币资金余额的0.18%。本次募集资

金账户部分资金被冻结不会对公司生产经营活动造成重大不利影响。

2、鉴于本次银行募集资金账户部分资金被冻结所涉及案件尚未开庭审理，对公司

本期及期后损益的影响具有不确定性，实际影响以最终判决结果为准。

3、上述冻结事项与公司募投项目无关，不存在募集资金账户违规支付情况。公司

募投项目建设和资金周转情况良好，除该部分被冻结的资金以外，该账户剩余资金仍

能够正常使用，不会对公司募集资金使用产生重大不利影响。

四、其他说明及风险提示

公司将密切关注本次事项的后续进展情况，积极与相关各方沟通，尽快协商

更换冻结账户或提供其他担保方式，妥善处理财产保全事宜，确保募投项目的正

常推进，积极采取相关措施维护公司和全体股东权益，并按照相关法律法规的要

求履行信息披露义务。

公司郑重提醒广大投资者，《上海证券报》《证券时报》《证券日报》《中

国证券报》为公司指定信息披露报刊，上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

为公司指定信息披露网站。公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

嘉环科技股份有限公司董事会

2025年10月24日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	一、本次募集资金账户部分资金被冻结的情况
	二、本次部分资金被冻结的原因
	公司于2025年10月23日收到江苏省徐州经济技术开发区人民法院出具的《民事裁定书》（（2025）苏
	三、对公司的影响
	四、其他说明及风险提示